
Besluit van de teamleider van team Publiekszaken van de gemeente Zutphen 

houdende bepalingen over de aanwijzing van een briefadresgever 

(Aanwijzingsbesluit briefadresgever gemeente Zutphen 2021) 

  

  

De teamleider van het team Publiekszaken, 

  

gelet op artikel(en) 2:42, onder b, van de Wet basisregistratie personen; 

  

gelet op het Algemeen bevoegdhedenbesluit gemeente Zutphen 2020 en het bijbehorende bevoegdhe- 

denregister 20 team Publiekszaken (PZ) op grond waarvan de bevoegdheid tot het nemen van besluiten 

op grond van de Wet basisregistratie personen (BRP), onder nummer 20.4.1.1, aan de teamleider is 

verleend; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het: 

  

Besluit van de teamleider van team Publiekszaken van de gemeente Zutphen houdende bepalingen 

over de aanwijzing van een briefadresgever (Aanwijzingsbesluit briefadresgever gemeente Zutphen 

2021) 

  

  

Artikel 1 Begripsomschrijvingen 
Dit besluit verstaat onder: 

a. briefadres: het adres waar voor betrokkene bestemde geschriften in ontvangst worden genomen; 

b. gemeente: gemeente Zutphen. 

  

Artikel 2 Aanwijzing als briefadresgever 
Als briefadres voor in de gemeente verblijvende dak- en thuisloze personen, die niet zelf in een briefadres 

kunnen voorzien, wordt overeenkomstig artikel 2.42, onder b. van de Wet basisregistratie personen de 

volgende rechtspersoon aangewezen: 

  

Gemeente Zutphen 

’s Gravenhof 2 

7201 DN ZUTPHEN 

  

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking. 

  

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit briefadresgever gemeente Zutphen 2021. 

  

  

  

Aldus besloten op 18 januari 2021. 

Namens burgemeester en wethouders van Zutphen, 

de teamleider team Publiekszaken, 

Esther Henzen 

Nr. 16931 

GEMEENTEBLAD 20 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2021 nr. 16931 20 januari 2021 1 


